SERV. DETE R*«.?i\?z’%? ’)N? ﬂfﬁ?ﬁ
TRASMESSA pur

# 2510

DISTRUTTORR Ay

iE AN ATIVO
CITTA DI RAGUSA  pildg o
ﬁ 1° SETTORE [

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | 0GGETTO: Aftribuzione nuova indennita di funzicne

zncdata 25077 2004 allAssessore Carmelo La Porta a seguito della variazione
N 29273 della posiziona lavorativa. Periodo 1 otiobre 2004 al 31
gennaio 2005,

N° A 2 Settore 1°

DATA 22102004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DELLA SPESA

BiL. 2004 CAP. 1010 IMP. 4180/04

FUNZ.01 SERV. 01 INTER. 03

&A@@N [ERE

/f—au‘gﬁﬁé

L'anno duemilaquattro il giorno ventidue del mese di otiobre nell'ufficio del settore 1%, 1l
dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO che con deliberazione della Giunta municipale n. 1341 del 7.12.2001 e
successive medifiche ed infegrazioni, sono state rideterminate, in” applicazione al
0.P.R. n. 19/2001 te indennita di carica spettanti agli Amministratori comunali,

CHE con determinazione dirigenziale n. 120/04 e successive modifiche ed .
integrazioni, le indennitd di cui sopra sonc state atiribuite (per Panno in corso) ai
singoli Amministratori, tenendc conte delle dichiarazioni rese dagli stessi
relativamente alla propria posizione lavorativa;

CHE con nota prot. 59723 del 19 oftobre c.a. V'Assessore al Seyvizi Sociali prof.
Carmelo La Porta ha comunicato la variazione deila propria posizione lavorativa a far
data dal 1° oticbre 2004 e fino al 31 gennaio 2005, per cui occorre attribuire allo
stesso, per il superiore periodo, Ia indennitd determinata con la citata deliberazione.
1341/01 (come modificata dalla deliberazione di Giunta 535/03 che prevede una
riduzione del 20% delle indennita previste per il Sindaco e gli Assessori) per |
lavoratori dipendenti in aspettativa, pari ad €. 3.158,24;

PRESO ATTO che in data 22.10.2004 & pervenuto, con nota prot. 60647, it decreto
emesso dal Dirigente Scolastico del Liceo Scientifico Enrico Fermi di Ragusa, con il
quale IAssessore sopraccitato viene collocato in aspettativa dal 1° otiobre 2004 al 31
gennaio 2005viene collocato in aspettativa

VISTA P'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Setlore Ragioneria;

VISTO l'art. 53 del regolamenic di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30 10.97, che atiribuisce ai dirigentidi -
seftore la gestione delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi assegnati al
settore di competenza,

DETERMINA
per i mofivi espressi in premessa

1y di attribuire alt Assessore ai Servizi Sociali prof. Carmele La Porta, a far data dal 1°
ottobre 2004 e fino al 31 gennaio 2005 la indennita di funzione come determinata -
con deliberazione di Giunta n. 1341/01 e successive modifiche ed integrazioni, pari .
ad € 3.158,24; C@;\» 1010 %mﬁ»: u%'ﬁ%H i

2) Autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere per il periodo citato, i mandati di
pagamenio connessi alla superiore liguidazione; G

3) Dare atto che eveniuale ulteriore cambiamento della posizione Eavos’ativa-;;
dell Assessore La Poria sara formalizzato con specifico provvedimento.

HODIRIGENTE
Hrancesco Lumiera

Parte integrante — Comunicazione Ass.re La Porta



- nota Istituto Liceo Scientifico Enrico Fermi

Da trasmettersi d'ufficio: all Ufficio Ragioneria, alla sig.ra lacono con fascicolo

Ragusa i 22.10.2004

ILDIRIGENTE

waseo Lumiera

R R




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta, la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DIRAGIONERIA

Ragusa li ﬁﬂ, %% % Li

Il sottoscritte Messo comunale aftesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, ¢ di avermne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ¢ al Segretario Generale.

Ragusa li 564{)’ 04

IL MESSO COMUNALE

“"'“‘*f/z/%*.»/ ;%/Lg’wa:"%’ -

Il sottoscritto Messo comunale atiesta il compimento del suindicate periodo di pubbhcazmne e ciog

dalcg-ve-ob at ©od- 1-o¢

Ragusali 07- |-y

IL MESSO COMUNALE
11 soticscritio messo comunale attesta il compimenﬁé de] suindicato periodo di pubblicazione e cioé
dal al
Ragusa li

iL MESSO COMUNALE

Per Copia conforme all’originale. da servire per uso priministrativo.

Ragusa li

IL SEGRETARIO GENERALE




